
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Sevizio Assistenza alla presidenza del consiglio n° 
128 del 10/10/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: MISSIONE A PALERMO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
COMUNALE ANTONIO TRINGALI PER PARTECIPARE AL CONVEGNONAZIONALE 
ANCI SICILIA SU GIORGIO LA PIRA "SPES CONTRA SPEM 4" NELLE GIORNATE 
DEL 13 E 14 OTTOBRE 2017

Il Redattore: Fiore Bruna 

Premesso che:
con deliberazione del C.C. n. 32 del 06.07.2017 è stato approvato il Documento Unico di programmazione (DUP) 2017-
2019 ed il Bilancio di Previsione 2017-2019;
con deliberazione di G:M. n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2017-2019;
con deliberazione di C.C. n. 19 del 24.03.2017 è stato approvato il Regolamento di Contabilità dell'Ente;
Visto  l’invito del Segretario Generale dell’ANCI Sicilia, prot. n. 103094 del 03.10.2017, a partecipare al Convegno 
Nazionale su Giorgio La Pira "Spes contra spem 4"che si svolgerà a Palermo nelle giornate  del 13-14 ottobre 2017 
presso l'Aula Magna della scuola di Giurisprudenza, Via Maqueda nella giornata del 13 Ottobre p.v. e nella giornata del 
14 ottobre p.v. i lavori si svolgeranno presso i locali di Palazzo delle Aquile ;
 
Vista  l’autorizzazione al  Presidente del  Consiglio  comunale  Antonio Tringali  da  parte  del  Sindaco  Ing.  Federico 
Piccitto,  rilasciata in data 04.10.2017 in calce alla nota sopra citata,  per recarsi  a Palermo, con il mezzo proprio; 
 
Rilevata la propria competenza ai  sensi  dell’art.  53 del  vigente Regolamento di  organizzazione degli  Uffici  e  dei 
Servizi;
 Visto l’art. 47 dello Statuto di questo Comune;

 DETERMINA

 
1)      Prendere atto che  il Presidente del Consiglio comunale  Antonio Tringali si recherà a Palermo con il proprio 
mezzo nelle giornate del 13 e 14 ottobre 2017;
2)      Il presente atto non comporta impegno di spesa nè accertamento di entrata.

Nominare responsabile del procedimento la sig.ra Bruna Fiore

                                                                                                   IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                                          dott. Vito V. Scalogna 

 

Pagina 1/2



Ragusa,  20/10/2017 Segretario generale
SCALOGNA VITO VITTORIO / ArubaPEC 

S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

